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.  SENIOR-GOLF 
Verksamhetsberättelse 2011. 
Vårt 15-års jubileum och verksamhetsår inleddes med att samla Senior-Golfare till ett ”Knytkalas”, för att 
presentera årets SG- och OG-program, och för att en ”Vårresa” skulle anordnas. Själva startskottet för 
säsongen ägde rum i mars vid ”Vårträffen”då ett 50-tal seniormedlemmar samlades i Golfmotellet under 
temat ”Konsten att ta hand om sig själv”. SISU:s representant Anna Olofsson poängterade betydelsen och 
möjligheten till ekonomiskt stöd i vårt samarbete. Inom Senior-Golfen har våra engagemang med SISU 
varit mycket positiva. Som gäst i dagens tema  gav friskvårdskonsulent Eva Niklasson med inlevelse och 
glädje en enkel presentation som verkligen sporrade våra deltagare till god insikt i betydelsen av 
regelbunden motion för sin hälsa. 
Vår Pro. Christian Bolgakof fick förhinder och kunde inte närvara, men inf. om årets nyheter fanns 
tillgänglig, bland annat schema vad gäller ”Utbildningsprogram för seniorer”.  Fortsättningsvis 
presenterade Intendent Peter Svensson aktuell klubbinformation inför år 2011, samt om klubbens 
samarbete med andra närliggande golfklubbar och om att det finns rabattkort för greenfee avgifter på ett 
antal golfbanor runtom i Sverige. Ett stort tack till alla medverkande för en lyckad vårträff. 
Under ett antal år har några seniorer i Senior-Golfen bildat ett arbetslag med måndags fm. som  arbetsdag.    
Dessa har ägnat sin tid åt trädgårds-, städnings-, målnings-, bygg- och renoveringsjobb i samråd med 
banpersonal och medverkat till en välskött golfbana med berörda byggnader och tillhörande utrustning. I 
år antecknades 150 arbetstimmar. Ett stort tack till arbetslaget för dessa fina insatser. 
Vårresan samlade 29 deltagare till Bjärehalvön för golfspel, härligt boende med utsikt över golfbanan och 
vackra äppelodlingar, och dessutom fick deltagarna ett mycket vänligt bemötande. I det intill liggande 
klubbhuset fanns restaurangen med god mat och en bra samlings lokal. En fin golfbana och golfspel i tre 
dagar blev en fantastisk start på årets golfsäsong.  
Tävlingsprogrammet startade den 27 april och slutade den 28 september. Två klubbmatcher med vardera 
klubb, dvs. Uddevalla GK:s, Vet. och Onsjö GK:s Vet. har ingått i årets program, en som slaggolf och en 
partävling, fyrboll-bästboll. Resultatet blev en vinst och en förlust match med varje klubb. Muntrationer 
tilldelades ett antal deltagare i varje klubb. Totalt har vi haft 732 starter varav 77 ger greenfee-
intäkter till klubben. Ca 80 st av seniormedlemmarna har medverkat i årets verksamheter.  
Poängjakten: Vinnare i damklassen blev Birgitta Jonasson (32p) och bland herrarna i A-klassen segrade 
Olle Johansson (22p) och i B-klassen Sture Utter  (34p). I birdie-tävlingen utdelades tot.19 stycken. 
Individuellt flest birdies erövrade Sune Johansson och Olle Johansson.  
Ett utdrag ur resultatlistorna redovisas i särskild bilaga. Prisutdelning sker alltid vid varje tävling och vi 
tackar för det stöd till verksamheten som erhållits från följande företag: Gerdas-bröd, Volvo Aero, Åse 
Viste härads sparbank, och Nordea Bank. Dessutom ett stort tack till alla deltagare och tävlingsledare, 
som skänkt priser till våra prisbord. ”Scramble”(3-mannalag) spelades vid vår- och höstavslutningen. Vid 
våravslutningen subventionerades deltagarnas lunch. Efter lunchen avslutades golfdagen med kaffe och 
prisutdelning i motellet. Vid höstavslutningens scramble tävling, bjöds deltagarna på smörgås och kaffe. 
Samtidigt informerades om  inbjudan med resp. till en ”15-års Jubileumsfest” i motellet.  
Vid Jubileumsfesten deltog 56 seniorer i aktiviteter och en middag tillagad av Ekarnas restaurang 
serverades. Tipspromenad, musik, bordsvisor och allsång under ledning av Ulla och Sven-Åke 
Bågenholm medverkade till att höja fest stämningen. Återblickar i Senior-Golfens historik, presenterades.  
Efter maten hyllades årets poängjaktsvinnare och tävlingsledare för 5, 10 & 15-års tjänst och även övriga 
tävlingsledare uppmärksammades. När Jubileumstårtan serverades underhölls gästerna av Ingemar 
Bengtsson och Sune Johansson med ett roligt festspel och en sång om ”Skattemasen”. Tack till alla 
seniorer och medverkande samt till Irene Bengtsson för den goda  Jubileumstårtan. Tack också till Ann-
Marie Bengtsson för hjälp med köksbestyren och fint bordsarrangemang  Det lyckad Jubileumet 
avslutades med en kaffestund före hemfärd. 
 
Old Gentlemen(OG)  
Deltagandet i verksamheten 2011 har inte varit lika bra som föregående år då vi hade ett snitt på 16 
deltagare/tävling, i år har vi varit 10/tävling vilket vi tycker är dåligt deltagande då vi faktiskt spelar 
om ett vandringspris. Tolv Skaraborgsklubbar har deltagit: Ekarnas, Mariestad, Hökensås, 
Lidköping, Knistad, Töreboda, Billingen, Skövde, Falköping, Lundsbrunn, Vara-Bjertorp och 
Breviken som har varit huvudansvarig för årets tävlingar vad gäller sammanställningen av poäng 
och avslutningen med mat och prisutdelning. 
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Segrare i klasserna och lag enl. följande: 
 
 Totalsegrare A-klass:  1) Börje Kihlman Lidköping GK      78 poäng  

                    6) Börje Svensson Ekarnas GK         49     ” 
8) Sivert Ask                            ”          ”            40     ”  

  
Totalsegrare B-klass 1) Lars Sjöbom Hökensås GK        74 poäng 
                       5) Albert Karlsson Ekarnas GK           41    ” 
  10) Jan-Olof Rahm      ”         ”          31     ” 
 

Lagtävlingen vanns av Vara Bjertorp GK med 110 poäng efter många års dominans av Mariestad GK 
som kom på andraplats med 108 poäng. Trea blev Lidköping GK med 97,5 poäng och Ekarnas GK på 
en fjärde plats med 93,5 poäng.  
Vara-Bjertorp har bevisat att med fler spelare/tävling(ca: 15-20 deltagare), ökar förutsättningarna till 
lagvinst väsentligt. Därför är det vår målsättning att ta hem lagpriset år 2012, men då behöver, 
och hoppas vi på, fler deltagare från Ekarnas GK till nästa säsong. 
 
Deltagandet i OG har också bidragit med ca 90 greenfee-intäkter till Klubben.   
Tack alla deltagare för 2011, vi  ser fram mot våren 2012/OG-ansvariga Sten 
Gustavsson/Lars Bengtsson.  
                                                  
Ansvariga för årets verksamhet: George Lind, Gun Johansson, Olle Johansson, William Stödberg, 
Lars Bengtsson och Sten Gustavsson.. Åtta protokollförda sammanträden har hållits. Kommittén vill 
tacka våra tävlingsledare och övriga deltagare i tävlingsverksamheter för den fina gemenskapen och 
sammanhållningen vi har tillsammans. 
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